Emri |

Lidhja Demokratike e Kosoves

Subjekdit: Zyrlall Autorizues: . PAITIM LEPAJA
Adresa:  Péudhy emaflorum:t/ LG, / l LEA TM2-2025
E-mail: | Data-e-Raportimit; 3 £42.0 2%
Nr.Tel: ] Nenshkrimi: - 7 = =
Shuma e buxhetit par TM2-2025 248,951.44 | Diferenca
Totali | shpenzuar pér TM2-2025 230,211.63 - 18,739.81
Kodi ) Prill ' Maj Qershore  Totali
: Pérshrimi e e
Ekonomik  Paguar | Paguar Paguar Paguar
[ Pagat (I): 34,748.95 32,210.69 42,748.91 109,708.55
11110 Pagat e punétorve Neto 30,390.22 3221069 | 31,508.61 | 94,109.52
11500 Tatimi ] 1,724.33 454898 | 6,273.31
11600 |Kontributi | punédhénésit 1,317.20 | 3,345.66 4,662.86
11700 Kontributi | punetorit 1,317.20 B 3,345.66 4,662.86
Il il}r‘la[lra dhe sherbime(ll) - 6,506.40 - 6,506.40
113100 ‘Shpenzimet e Udhetimit 2 X . 6,506.40 | : 6,506.40 |
13130 ‘Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit : B -
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit 6,150.00 = 16,150.00
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 5 -
13142 Akomodimi [ udhtimit zyrtar jasht vendit -
13143 Shpenz.tjera udh_t zyrtjasht vendit _ 356.40 | | 356, .40
13300 ‘Sherbimet e Telekomunikimit 401.38 442.47 | 458.59 1,302.44
13310 Shpermmet per Internet 5000 | 50.00 100.00 200. OQ
13320 |Shpen2|me tiera Telefonike 35138 | 39247 | 358.59 1,102.44
13330 |Shpenzimet Postare B ] 3T
13400  |Shpenzimet pér sherbime - 16,448.36 . 16,448.36
13410 Sherbimet Arsimore dhe Tr_ajnue_se 20
13450 Sherbime shtypje jo-marketing | -
13460 Sherbimet tiera kontraktuese 15,991.40 B 15___991 40
13470 Sherbime teknike B 456.96 7 456.96
' Mobllje dhe Pa]!5je me vlere te vogel derl . X
13500 'ne 1000 euro | : - ‘ .
13501 Mobile ] . - - Fiisieaes:
13502 Telefona B -] e
13503 'Kompjuter ( me pak se 1000 euro) : o s
13504 Harduer per teknologji informative - . Py 1 -
13509 Pals;e tjera ( me pak se 1000 el euro) - - - - -
Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe BT e
13550 5000 euro - | - G :
13551 Mabiljie - | - ey -
13553 kompjutere - - - -
13554 Hardwer per teknologji informative - - 5
13559 Paisje fjera - I ] S
13600 'Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve 1,077.80 I : i 5,011.8§ | 4,854.44 10,944.12
13610 Furnizimet pér Zyre 40000 61450 2,69007 | 3,704.57
13620 Furnizim per ushgim dhe pije 677.80 | 4,397.38 2,164.37 | 7,239.55
13660 Akomodimi g :
13700  L&ndét Djegése 1,070.32 | - e 1,070.32
13710 Vaj = g -
13720 Nafte per ngrohje gendrore | (A .
13770 Léndé Djegése per Gjenerator - A
13780 Karburante per vetura 1,070.32 . | 1,070.32
13800 Llogarite perllogaritese per avance 1820 28.90 29.66 | 76.85
13810  Avans per Para te Gatshme (Paty cash)_ -
13820 ‘Avans per udhetime zyrtar'e__ B - i et -
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) B = -
13891 Interesi | Bankes - 18.29 | 2890 2966 | 76 85
13950 ‘Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. - . 536.74 536.74
13950 'Regjistrimi iautomjeteve - 536.74 | L BRI 74
13951 ‘Sigurimi | automjeteve - -
13952 Taksa komunale e regjist.automjet. -




14000 © - iMirémbaijtja dhe Riparime tjera 5,441.80 1
14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Auteimjat 5,441 80
14020 Mirembajtja e ndertesave
14040 Mirembajtja e Teknologlse Informatwe
j4050 Mirsmbajtja e mobileve dhe paisjeve
Pagesa e Qirase per ndertesa 1L119.95
:__Pag_ésa e Qirase per Toka

- Pagesa e Qirase per paisje
‘Pagesa e erase per makina

1893800 1850000

Bhpenz;met e Energjlse'Eiektrlke _

13220 ‘Shpenzimet e Ujit B
?3230 ?Shpenmmet permbetunrza(Komunaie) o 30296
13240 ____.Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se
Sherbmet {jera publike (komunale)

. [Kompjuterprinter,UPS T :
SECN o RIS e s




